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Quatrième manche du circuit '5 Quilles' F.F.B.
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DAVOINE BRUNO FOURRE CEDRIC
BONGIOVANNI 

GIOVANNI

ZACCAGNINI 

ANTOINE
ROUBY GUILLAUME LEMATRE ALEXIS REBELO JOAQUIM

ADRIANI 

EMMANUEL

ROUEN MER MER EPERNAY MORANGIS GRAVELINES MER MACON

SACRE JEAN YVES
MOREL PIERRE 

YVES

LHERMITTE 

SYLVAIN

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
HERVELIN GABRIEL FERON PATRICK BAYON PASCAL COSTE PHILIPPE

SAINT SEBASTIEN/LOIRE MORANGIS SAINT SEBASTIEN/LOIRE ROUEN SAINT DIZIER LYON MAISONS ALFORT SAINT RAPHAEL

POULEYN ANDRE WEBER THIERRY
LAMBIASE 

GIUSEPPE
LORGE THIERRY

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
RUBLINE PASCAL LEGRAND GUY

GOUTALOY 

SYLVAIN

GRAVELINES MORANGIS ROMANS SUR ISERE SENLIS SAINT MAUR DES 

FOSSES

AUXERRE CHAMPAGNE/SEINE LYON

GANGLOFF JEAN 

LUC
BOUVIER PHILIPPE COUSIN FRANCIS BUTTI BERTRAND

DUMEIGE 

STEPHANE

DIEU JEAN 

CHARLES
DELFOSSE FABIEN

LINGOLSHEIM NAZELLES NEGRON SAINT QUENTIN SAINT QUENTIN MOREUIL MOREUIL SAINT QUENTIN

Joueur 3

Joueur 4

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Qualifications de Saint Quentin

Joueur 1

Joueur 2

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8 Poule 9



VERHAGHE 

DOMINIQUE

GUINGAND 

FLORIAN

SAINT GEORGES 

CLAUDE
GODARD ALAIN

VIERA MAIA 

ARLINDO

MICHELOTTI 

FRANCESCO
SORTAIS CLAUDE AZARA SALVATORE

GRAVELINES CHAMPAGNE/SEINE CALAIS MOREUIL SAINT RAPHAEL SAINT MALO ROUEN SAINT PIERRE DES 

CORPS

GUERIN REGIS
LANUSSE 

CHRISTOPHE

SAUVAGE 

DOMINIQUE
GEETS PATRICE LORIN JIMMY MAILLE BERNARD

WALLART JEAN 

CHARLES
LEBOEUF SYLVAIN

MOREUIL LAXOU GRAVELINES ANNOEULLIN GRAUVES ANNOEULLIN RONCHIN EPERNAY

BOUZEMANE 

KAMEL

STEINMANN 

SEBASTIEN
BARBE PHILIPPE

POTHIER 

CHRISTOPHE

BAUDET JEAN 

MARIE
PRAT GUY SAILLANT PHILIPPE

ALEXANDRE 

MICHEL

DRAVEIL SENLIS SENLIS SAINT DIZIER BOIS COLOMBES CAUDAN LYON MORANGIS

WENGORZEWSKI 

FRANCOIS
JACQ LAURENT LEPAGE PATRICK

BOURGOGNE 

CLAUDE
JUBLOT DENIS BAUDRY ALAIN VASSEUR GERALD VASSEUR CEDRIC

GRAUVES ROUEN AY CHAMPAGNE GOUVIEUX ROUEN GRAUVES SOISSONS SOISSONS

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Qualifications de Saint Quentin

Poule 8 Poule 9 Poule 10 Poule 11 Poule 12 Poule 13 Poule 14 Poule 15 Poule 16



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

DAVOINE BRUNO 60 60 60 60 60 60

SACRE JEAN YVES 50 48 15 18 60 60

POULEYN ANDRE 60 60 60 60 18 15

0 15 15 53 53 59 59

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

FOURRE CEDRIC 60 60 60 60 60 60

MOREL PIERRE 

YVES
60 43 60 42 38 51 29

WEBER THIERRY 49 60 53 60 41 60 38 21

GANGLOFF JEAN 

LUC
36 38 50 60 46 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 44 43 60 60 22 60 60

LHERMITTE 

SYLVAIN
2 49 41 35 47 60 60

LAMBIASE 

GIUSEPPE
60 60 60 60 60 37 40

BOUVIER PHILIPPE 39 60 60 43 27 60 54 59

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 60 58 35 60 60

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
49 60 41 60 60 60 60

LORGE THIERRY 60 5 60 60 60 40 56

COUSIN FRANCIS 14 22 34 25 14 4

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ROUBY 

GUILLAUME
60 60 60 60 60 60

HERVELIN 

GABRIEL
60 50 60 34 48 60 56 60

3

4

5

1

2

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule



PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
9 60 59 60 60 25 34

BUTTI BERTRAND 25 29 32 57 49 60 37

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

LEMATRE ALEXIS 60 60 47 39 60 53 60

FERON PATRICK 60 60 60 60 60 60

RUBLINE PASCAL 40 6 60 60 25 60 53

DUMEIGE 

STEPHANE
56 30 57 59 17 13

Tableau de marque de la poule 6



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

REBELO JOAQUIM 60 60 60 60 60 60

BAYON PASCAL 15 60 55 18 44 60 60

LEGRAND GUY 60 42 60 60 60 20 33

DIEU JEAN 

CHARLES
50 0,1 21 34 31 7

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ADRIANI 

EMMANUEL
60 60 23 60 60 60 60

COSTE PHILIPPE 60 60 60 48 14 35 60 60

GOUTALOY 

SYLVAIN
28 45 60 60 43 41

DELFOSSE FABIEN 28 45 43 52 60 33 27

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VERHAGHE 

DOMINIQUE
60 60 21 36 56 32

GUERIN REGIS 49 55 60 60 60 60

BOUZEMANE 

KAMEL
60 60 60 60 60 60

WENGORZEWSKI 

FRANCOIS
49 21 50 34 16 26

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUINGAND 

FLORIAN
42 60 60 60 60 44 60 60

LANUSSE 

CHRISTOPHE
12 59 51 12 56 24

STEINMANN 

SEBASTIEN
60 60 30 36 60 28 13

JACQ LAURENT 60 12 14 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SAINT GEORGES 

CLAUDE
24 60 29 58 60 39 60 48 60

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

7

10

11Tableau de marque de la poule

8

9



SAUVAGE 

DOMINIQUE
60 60 60 31 60 60 55 60

BARBE PHILIPPE 58 23 60 37 60 34 60 38

LEPAGE PATRICK 60 52 60 24 60 56 50 60 17

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GODARD ALAIN 60 58 45 39 39 35 60 60

GEETS PATRICE 60 60 60 60 60 60

POTHIER 

CHRISTOPHE
35 59 60 60 60 43 57

BOURGOGNE 

CLAUDE
51 60 60 33 42 9 33

12Tableau de marque de la poule



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VIERA MAIA 

ARLINDO
60 60 60 5 37 60 30 55

LORIN JIMMY 60 60 49 60 60 39 60 60

BAUDET JEAN 

MARIE
21 40 35 40 21 60 60

JUBLOT DENIS 50 27 60 60 60 30 23

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 60 60 14 42 60 60

MAILLE BERNARD 60 60 40 60 60 48 60 51

PRAT GUY 30 21 36 60 60 36 27

BAUDRY ALAIN 17 25 60 39 21 60 7 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SORTAIS CLAUDE 60 49 60 60 60 41 44

WALLART JEAN 

CHARLES
60 55 60 37 58 60 48 60

SAILLANT 

PHILIPPE
38 60 41 40 45 60 60

VASSEUR GERALD 44 60 37 60 60 16 60 28

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

AZARA 

SALVATORE
60 60 34 6 60 60

LEBOEUF SYLVAIN 39 53 60 60 32 31

ALEXANDRE 

MICHEL
60 60 39 37 29 57

VASSEUR CEDRIC 51 49 60 60 60 60

Tableau de marque de la poule 16

14

15

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

13Tableau de marque de la poule



Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
DAVOINE BRUNO 6 0 9 360 96 3,750 4,000

2ème
POULEYN ANDRE 4 0 6 273 324 0,842 1,224

3ème
SACRE JEAN YVES 2 0 3 251 358 0,701 1,017

4ème 0 0 0 0 254 360 0,705 0,983

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
FOURRE CEDRIC 6 0 9 360 213 1,690 2,034

2ème
GANGLOFF JEAN LUC 2 0 4 350 361 0,969 1,500

3ème
WEBER THIERRY 2 0 3 382 439 0,870 1,032

4ème MOREL PIERRE YVES 2 0 2 323 402 0,803 1,006

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BONGIOVANNI GIOVANNI 4 2 6 409 372 1,099 1,579

2ème
LAMBIASE GIUSEPPE 4 0 7 377 263 1,433 2,353

3ème
LHERMITTE SYLVAIN 2 2 2 294 413 0,711 0,965

4ème BOUVIER PHILIPPE 2 0 3 402 434 0,926 1,082

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
PICOT COURNEE 

SYLVAIN 4 0 7 390 236 1,652 6,667

2ème
ZACCAGNINI ANTOINE 4 0 6 333 252 1,321 3,333

3ème
LORGE THIERRY 4 0 5 341 329 1,036 2,034

4ème COUSIN FRANCIS 0 0 0 113 360 0,313 0,492

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ROUBY GUILLAUME 6 0 9 360 195 1,846 2,222

2ème
HERVELIN GABRIEL 4 0 4 428 394 1,086 1,328

3ème
PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE 2 0 4 307 379 0,810 1,348

4ème BUTTI BERTRAND 0 0 1 289 416 0,694 0,830

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
FERON PATRICK 6 0 9 360 162 2,222 4,000

2ème
LEMATRE ALEXIS 4 0 5 379 344 1,101 1,395

3ème
RUBLINE PASCAL 2 0 4 304 409 0,743 1,034

4ème DUMEIGE STEPHANE 0 0 0 232 360 0,644 0,967

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
REBELO JOAQUIM 6 0 9 360 165 2,180 2,395

2ème
LEGRAND GUY 4 0 5 335 305 1,098 2,182

3ème
BAYON PASCAL 2 0 4 312 320 0,975 3,158

4ème DIEU JEAN CHARLES 0 0 0 143 360 0,397 0,458

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ADRIANI EMMANUEL 6 0 8 383 279 1,372 1,644

2ème
COSTE PHILIPPE 4 0 6 397 336 1,181 1,644

3ème
GOUTALOY SYLVAIN 2 0 3 277 335 0,826 1,263

4ème DELFOSSE FABIEN 0 0 1 288 395 0,729 0,792



Poule 9
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BOUZEMANE KAMEL 6 0 9 360 276 1,304 1,429

2ème
GUERIN REGIS 4 0 6 344 219 1,570 2,857

3ème
VERHAGHE DOMINIQUE 2 0 3 265 310 0,854 1,714

4ème
WENGORZEWSKI 

FRANCOIS 0 0 0 196 360 0,544 0,700

Poule 10
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUINGAND FLORIAN 6 0 7 446 250 1,784 1,905

2ème
JACQ LAURENT 4 0 7 326 308 1,058 1,818

3ème
STEINMANN SEBASTIEN 2 0 4 287 355 0,808 1,690

4ème LANUSSE CHRISTOPHE 0 0 0 214 360 0,594 0,667

Poule 11
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAUVAGE DOMINIQUE 6 0 7 446 365 1,221 1,481

2ème
LEPAGE PATRICK 2 0 4 439 445 0,986 1,522

3ème
SAINT GEORGES 

CLAUDE 2 0 4 438 455 0,962 1,273

4ème
BARBE PHILIPPE 2 0 3 370 428 0,864 1,121

Poule 12
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GEETS PATRICE 6 0 9 360 214 1,682 2,857

2ème
POTHIER CHRISTOPHE 2 0 4 374 350 1,068 1,600

3ème
GODARD ALAIN 2 0 3 396 451 0,878 0,969

4ème
BOURGOGNE CLAUDE 2 0 2 288 403 0,714 1,049

Poule 13
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LORIN JIMMY 6 0 7 448 276 1,623 1,967

2ème
VIERA MAIA ARLINDO 2 0 5 367 387 0,948 1,558

3ème
JUBLOT DENIS 2 0 4 310 354 0,875 1,600

4ème
BAUDET JEAN MARIE 2 0 2 277 385 0,719 0,972

Poule 14
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MAILLE BERNARD 4 2 6 439 294 1,493 2,353

2ème
MICHELOTTI 

FRANCESCO 4 0 7 356 265 1,343 2,857

3ème
PRAT GUY 2 2 2 270 360 0,750 1,300

4ème
BAUDRY ALAIN 2 0 3 289 435 0,664 0,799

Poule 15
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SORTAIS CLAUDE 4 2 5 374 356 1,050 1,263

2ème
WALLART JEAN 

CHARLES 4 0 4 438 363 1,206 1,615

3ème
VASSEUR GERALD 2 2 5 365 422 0,864 1,412

4ème
SAILLANT PHILIPPE 2 0 4 344 380 0,905 1,412

Poule 16
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
AZARA SALVATORE 4 2 6 280 306 0,915 1,395

2ème
VASSEUR CEDRIC 4 0 6 340 259 1,312 1,905

3ème
ALEXANDRE MICHEL 2 2 3 282 332 0,849 1,304

4ème LEBOEUF SYLVAIN 2 0 3 275 280 0,982 3,000



Qualifiés "Masters" Qualifiés "National"

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 DAVOINE BRUNO 6 9 360 96 3,750 4,000 1

2 FERON PATRICK 6 9 360 162 2,222 4,000 1

3 REBELO JOAQUIM 6 9 360 165 2,180 2,395 1

4 ROUBY GUILLAUME 6 9 360 195 1,846 2,222 1

5 FOURRE CEDRIC 6 9 360 213 1,690 2,034 1

6 GEETS PATRICE 6 9 360 214 1,682 2,857 1

7 BOUZEMANE KAMEL 6 9 360 276 1,304 1,429 1

8 ADRIANI EMMANUEL 6 8 383 279 1,372 1,644 1

9 GUINGAND FLORIAN 6 7 446 250 1,784 1,905 1

10 LORIN JIMMY 6 7 448 276 1,623 1,967 1

11 SAUVAGE DOMINIQUE 6 7 446 365 1,221 1,481 1

12 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 7 390 236 1,652 6,667 1

13 MAILLE BERNARD 4 6 439 294 1,493 2,353 1

14 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 6 409 372 1,099 1,579 1

15 AZARA SALVATORE 4 6 280 306 0,915 1,395 1

16 SORTAIS CLAUDE 4 5 374 356 1,050 1,263 1

17 LAMBIASE GIUSEPPE 4 7 377 263 1,433 2,353 2

18 MICHELOTTI FRANCESCO 4 7 356 265 1,343 2,857 2

19 JACQ LAURENT 4 7 326 308 1,058 1,818 2

20 GUERIN REGIS 4 6 344 219 1,570 2,857 2

21 ZACCAGNINI ANTOINE 4 6 333 252 1,321 3,333 2

22 VASSEUR CEDRIC 4 6 340 259 1,312 1,905 2

23 COSTE PHILIPPE 4 6 397 336 1,181 1,644 2

24 POULEYN ANDRE 4 6 273 324 0,842 1,224 2

25 LEMATRE ALEXIS 4 5 379 344 1,101 1,395 2

26 LEGRAND GUY 4 5 335 305 1,098 2,182 2

27 WALLART JEAN CHARLES 4 4 438 363 1,206 1,615 2

28 HERVELIN GABRIEL 4 4 428 394 1,086 1,328 2

29 VIERA MAIA ARLINDO 2 5 367 387 0,948 1,558 2

30 POTHIER CHRISTOPHE 2 4 374 350 1,068 1,600 2

31 LEPAGE PATRICK 2 4 439 445 0,986 1,522 2

32 GANGLOFF JEAN LUC 2 4 350 361 0,969 1,500 2

33 LORGE THIERRY 4 5 341 329 1,036 2,034 3

34 VASSEUR GERALD 2 5 365 422 0,864 1,412 3

35 BAYON PASCAL 2 4 312 320 0,975 3,158 3

36 SAINT GEORGES CLAUDE 2 4 438 455 0,962 1,273 3

37 JUBLOT DENIS 2 4 310 354 0,875 1,600 3

38 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 4 307 379 0,810 1,348 3

39 STEINMANN SEBASTIEN 2 4 287 355 0,808 1,690 3

40 RUBLINE PASCAL 2 4 304 409 0,743 1,034 3

41 GODARD ALAIN 2 3 396 451 0,878 0,969 3

42 WEBER THIERRY 2 3 382 439 0,870 1,032 3

43 VERHAGHE DOMINIQUE 2 3 265 310 0,854 1,714 3

44 ALEXANDRE MICHEL 2 3 282 332 0,849 1,304 3

45 GOUTALOY SYLVAIN 2 3 277 335 0,826 1,263 3

46 SACRE JEAN YVES 2 3 251 358 0,701 1,017 3

47 PRAT GUY 2 2 270 360 0,750 1,300 3

48 LHERMITTE SYLVAIN 2 2 294 413 0,711 0,965 3

49 SAILLANT PHILIPPE 2 4 344 380 0,905 1,412 4

50 LEBOEUF SYLVAIN 2 3 275 280 0,982 3,000 4

51 BOUVIER PHILIPPE 2 3 402 434 0,926 1,082 4

52 BARBE PHILIPPE 2 3 370 428 0,864 1,121 4

53 BAUDRY ALAIN 2 3 289 435 0,664 0,799 4

54 MOREL PIERRE YVES 2 2 323 402 0,803 1,006 4

55 BAUDET JEAN MARIE 2 2 277 385 0,719 0,972 4

56 BOURGOGNE CLAUDE 2 2 288 403 0,714 1,049 4

57 DELFOSSE FABIEN 0 1 288 395 0,729 0,792 4

58 BUTTI BERTRAND 0 1 289 416 0,694 0,830 4

59 DUMEIGE STEPHANE 0 0 232 360 0,644 0,967 4

60 LANUSSE CHRISTOPHE 0 0 214 360 0,594 0,667 4



61 WENGORZEWSKI FRANCOIS 0 0 196 360 0,544 0,700 4

62 DIEU JEAN CHARLES 0 0 143 360 0,397 0,458 4

63 COUSIN FRANCIS 0 0 113 360 0,313 0,492 4

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80



Club: ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 4

Saint Quentin
2 et 3 février  2019

Saison 2018-2019



GUINGAND FLORIAN LORIN JIMMY SAUVAGE DOMINIQUE PICOT COURNEE SYLVAIN

CHAMPAGNE/SEINE GRAUVES GRAVELINES ROUEN

SORTAIS CLAUDE AZARA SALVATORE BONGIOVANNI GIOVANNI MAILLE BERNARD

ROUEN SAINT PIERRE DES CORPS MER ANNOEULLIN

LAMBIASE GIUSEPPE MICHELOTTI FRANCESCO JACQ LAURENT GUERIN REGIS

ROMANS SUR ISERE SAINT MALO ROUEN MOREUIL

POULEYN ANDRE COSTE PHILIPPE VASSEUR CEDRIC ZACCAGNINI ANTOINE

GRAVELINES SAINT RAPHAEL SOISSONS EPERNAY

LEMATRE ALEXIS LEGRAND GUY WALLART JEAN CHARLES HERVELIN GABRIEL

GRAVELINES CHAMPAGNE/SEINE RONCHIN SAINT DIZIER

GANGLOFF JEAN LUC LEPAGE PATRICK POTHIER CHRISTOPHE VIERA MAIA ARLINDO

LINGOLSHEIM AY CHAMPAGNE SAINT DIZIER SAINT RAPHAEL

LORGE THIERRY VASSEUR GERALD BAYON PASCAL SAINT GEORGES CLAUDE

SENLIS SOISSONS MAISONS ALFORT CALAIS

RUBLINE PASCAL STEINMANN SEBASTIEN PAPIN JEAN CHRISTOPHE JUBLOT DENIS

AUXERRE SENLIS SAINT MAUR DES FOSSES ROUEN

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Tournoi 'National' de Saint Quentin

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUINGAND 

FLORIAN
60 60 60

GUINGAND 

FLORIAN
60 60 60

RUBLINE PASCAL 42 29 44 LEMATRE ALEXIS 52 56 55

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

POULEYN ANDRE 8 26 60 15 RUBLINE PASCAL 32 60 38 60 60 LEMATRE ALEXIS 60 48 60 60

LEMATRE ALEXIS 60 60 56 60 POULEYN ANDRE 60 14 60 30 28
GANGLOFF JEAN 

LUC
26 60 15 45

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LAMBIASE 

GIUSEPPE
60 60 57 22 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
60 38 39 60 60 RUBLINE PASCAL 60 60 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
36 52 60 60 59 LORGE THIERRY 26 60 60 43 30 SORTAIS CLAUDE 16 53 42

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SORTAIS CLAUDE 60 39 60 60
LAMBIASE 

GIUSEPPE
60 60 60

LORGE THIERRY 37 60 37 54 SORTAIS CLAUDE 37 28 30

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LORIN JIMMY 60 60 50 42 60 LORIN JIMMY 60 45 60 60

STEINMANN 

SEBASTIEN
18 50 60 60 24 COSTE PHILIPPE 22 60 36 55

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

COSTE PHILIPPE 60 60 60
STEINMANN 

SEBASTIEN
13 57 36 COSTE PHILIPPE 60 60 60

LEGRAND GUY 44 58 47 LEGRAND GUY 60 60 60 VASSEUR GERALD 59 50 50

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 60 60 LEPAGE PATRICK 16 60 60 54 44 LEGRAND GUY 43 50 47

LEPAGE PATRICK 20 59 32 VASSEUR GERALD 60 49 34 60 60 AZARA SALVATORE 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA SALVATORE 50 60 60 60
MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 60 14 60

VASSEUR GERALD 60 42 37 42 AZARA SALVATORE 19 50 60 57

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Saint Quentin

Tournoi 'National' de Saint Quentin

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale



Groupe 3

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SAUVAGE 

DOMINIQUE
60 34 60 60

SAUVAGE 

DOMINIQUE
36 32 60 60 57

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
19 60 48 56

WALLART JEAN 

CHARLES
60 60 43 43 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VASSEUR CEDRIC 8 11 46
PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
19 58 0,1

SAUVAGE 

DOMINIQUE
60 40 45 60 60

WALLART JEAN 

CHARLES
60 60 60 VASSEUR CEDRIC 60 60 60

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
47 60 60 34 38

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JACQ LAURENT 60 60 34 60
POTHIER 

CHRISTOPHE
26 28 39 VASSEUR CEDRIC 60 37 56 30

POTHIER 

CHRISTOPHE
59 52 60 51

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 60 60 JACQ LAURENT 23 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
28 43 60 48 JACQ LAURENT 48 46 60 39

BAYON PASCAL 60 60 53 60 BAYON PASCAL 60 60 42 60

Groupe 4

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 60 52 60

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 55 18 60 60

JUBLOT DENIS 52 35 60 30 HERVELIN GABRIEL 39 60 60 20 59

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 36 49 51 JUBLOT DENIS 60 60 13 25 54 HERVELIN GABRIEL 60 45 60 60

HERVELIN GABRIEL 31 60 60 60
ZACCAGNINI 

ANTOINE
44 31 60 60 60 GUERIN REGIS 57 60 36 59

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN REGIS 60 49 27 21 GUERIN REGIS 24 46 60 60 60
ZACCAGNINI 

ANTOINE
59 60 48 44

VIERA MAIA 

ARLINDO
24 60 60 60 MAILLE BERNARD 60 60 48 24 29

SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 39 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MAILLE BERNARD 59 16 20
VIERA MAIA 

ARLINDO
60 60 60

SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 60 60

SAINT GEORGES 

CLAUDE
48 36 53

Direct 1/8 de finale

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'National' de Saint Quentin

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Saint Quentin

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/8 de finale



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 GUINGAND FLORIAN 4 10 360 278 1,295 1,565 1 1

2 VIERA MAIA ARLINDO 4 9 384 294 1,306 1,314 1 4

3 MICHELOTTI FRANCESCO 4 9 374 297 1,259 1,622 1 2

4 WALLART JEAN CHARLES 4 8 446 310 1,439 2,769 1 3

5 BAYON PASCAL 4 8 455 372 1,223 1,302 1 3

6 LAMBIASE GIUSEPPE 4 8 439 362 1,213 1,895 1 1

7 LORIN JIMMY 4 7 497 385 1,291 1,301 1 2

8 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 7 485 415 1,169 1,311 1 4

9 COSTE PHILIPPE 4 11 533 533 1,000 1,208 3 2

10 AZARA SALVATORE 4 10 596 515 1,157 1,286 3 2

11 HERVELIN GABRIEL 4 10 674 661 1,020 1,077 3 4

12 SAINT GEORGES CLAUDE 4 9 536 486 1,103 1,895 3 4

13 SAUVAGE DOMINIQUE 4 9 724 688 1,052 1,169 3 3

14 JACQ LAURENT 4 9 610 627 0,973 1,109 3 3

15 LEMATRE ALEXIS 4 8 627 435 1,441 2,165 3 1

16 RUBLINE PASCAL 4 8 545 483 1,128 1,622 3 1

17 BONGIOVANNI GIOVANNI 2 8 598 591 1,012 1,935 5 3

18 GANGLOFF JEAN LUC 2 6 670 706 0,949 1,174 5 1

19 VASSEUR CEDRIC 2 6 428 460 0,930 2,338 5 3

20 ZACCAGNINI ANTOINE 2 5 662 642 1,031 1,203 5 4

21 LEGRAND GUY 2 5 469 466 1,006 1,698 5 2

22 GUERIN REGIS 2 5 619 650 0,952 1,131 5 4

23 VASSEUR GERALD 2 4 603 644 0,936 1,124 5 2

24 SORTAIS CLAUDE 2 4 425 548 0,776 1,165 5 1

25 LORGE THIERRY 0 3 407 476 0,855 0,858 7 1

26 JUBLOT DENIS 0 3 389 487 0,799 0,831 7 4

27 POULEYN ANDRE 0 3 301 486 0,619 0,768 7 1

28 LEPAGE PATRICK 0 2 345 443 0,779 0,890 7 2

29 MAILLE BERNARD 0 2 316 430 0,735 0,884 7 4

30 STEINMANN SEBASTIEN 0 2 318 452 0,704 0,779 7 2

31 POTHIER CHRISTOPHE 0 1 315 394 0,799 1,037 7 3

32 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 1 260 394 0,660 0,855 7 3

Tournoi 'National' de Saint Quentin



set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 GUINGAND FLORIAN 55 60 60 60 VIERA MAIA ARLINDO 33 55 60 46 2

16 RUBLINE PASCAL 60 17 42 14 LEMATRE ALEXIS 60 60 53 60 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8
PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 60 53 60 LORIN JIMMY 60 33 60 60 7

9 COSTE PHILIPPE 52 59 60 23 AZARA SALVATORE 35 60 44 33 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 BAYON PASCAL 60 60 60 LAMBIASE GIUSEPPE 60 60 60 6

12
SAINT GEORGES 

CLAUDE
57 54 47 HERVELIN GABRIEL 55 22 37 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4
WALLART JEAN 

CHARLES
51 60 60 60

MICHELOTTI 

FRANCESCO
25 60 60 34 60 3

13 SAUVAGE DOMINIQUE 60 39 53 13 JACQ LAURENT 60 38 29 60 43 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LAMBIASE GIUSEPPE 60 60 51 60 BAYON PASCAL 41 35 19

MICHELOTTI 

FRANCESCO
52 42 60 41

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 60 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 LAMBIASE GIUSEPPE 22 26 38
PICOT COURNEE 

SYLVAIN
29 56 50

LORIN JIMMY 60 60 60 GUINGAND FLORIAN 60 60 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

WALLART JEAN 

CHARLES
39 42 18 LORIN JIMMY 44 45 30 GUINGAND FLORIAN 60 60 58 60

LORIN JIMMY 60 60 60 GUINGAND FLORIAN 60 60 60 LEMATRE ALEXIS 47 31 60 33

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

GUINGAND FLORIAN

Tournoi 'National' de Saint Quentin



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er GUINGAND FLORIAN 12 28 180 180 238 235 360 1193 119 135 171 133 278 836 1,427 139690S

2ème LORIN JIMMY 10 21 119 180 180 213 497 1189 180 86 99 172 385 922 1,290 011876U

Pts de sets en 1/2

3ème PICOT COURNEE SYLVAIN 8 16 0 135 180 233 485 1033 180 95 194 415 884 1,169 018412E

4ème LAMBIASE GIUSEPPE 8 17 0 86 231 180 439 936 180 195 114 362 851 1,100 135143V

Pts de sets en 1/4

5ème MICHELOTTI FRANCESCO 6 13 1 195 239 374 808 231 230 297 758 1,066 010657X

6ème LEMATRE ALEXIS 6 13 1 171 233 627 1031 238 194 435 867 1,189 133123D

7ème WALLART JEAN CHARLES 6 12 0 99 231 446 776 180 165 310 655 1,185 017219H

8ème BAYON PASCAL 6 13 0 95 180 455 730 180 158 372 710 1,028 012519N

Pts de sets en 1/8 è

9ème JACQ LAURENT 4 11 2 230 610 840 239 627 866 0,970 017912Y

10ème VIERA MAIA ARLINDO 4 10 1 194 384 578 233 294 527 1,097 148051A

11ème COSTE PHILIPPE 4 12 1 194 533 727 233 533 766 0,949 125938U

12ème AZARA SALVATORE 4 11 1 172 596 768 213 515 728 1,055 019142G

13ème SAUVAGE DOMINIQUE 4 10 1 165 724 889 231 688 919 0,967 016967P

14ème RUBLINE PASCAL 4 9 1 133 545 678 235 483 718 0,944 109296S

15ème SAINT GEORGES CLAUDE 4 9 0 158 536 694 180 486 666 1,042 017052W

16ème HERVELIN GABRIEL 4 10 0 114 674 788 180 661 841 0,937 012329F

17ème BONGIOVANNI GIOVANNI 2 8 598 591 1,012 154856X

18ème GANGLOFF JEAN LUC 2 6 670 706 0,949 010164Y

19ème VASSEUR CEDRIC 2 6 428 460 0,930 134771N

20ème ZACCAGNINI ANTOINE 2 5 662 642 1,031 133564C

21ème LEGRAND GUY 2 5 469 466 1,006 013550E

22ème GUERIN REGIS 2 5 619 650 0,952 149894D

23ème VASSEUR GERALD 2 4 603 644 0,936 112177N

24ème SORTAIS CLAUDE 2 4 425 548 0,776 017602A

25ème LORGE THIERRY 0 3 407 476 0,855 013613P

26ème JUBLOT DENIS 0 3 389 487 0,799 017978M

27ème POULEYN ANDRE 0 3 301 486 0,619 016665Z

28ème LEPAGE PATRICK 0 2 345 443 0,779 109101F

29ème MAILLE BERNARD 0 2 316 430 0,735 016763T

30ème STEINMANN SEBASTIEN 0 2 318 452 0,704 020790Q

31ème POTHIER CHRISTOPHE 0 1 315 394 0,799 015051X

32ème PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 1 260 394 0,660 163368Z

Tournoi 'National' de Saint Quentin

N° Licence
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JUBLOT MAXIME GUERIN XAVIER

ROUEN DRAVEIL

DUVERNOY CHRISTOPHE HINGANT MATTHIEU

MORANGIS FOIX

CARREAU MICHAEL VICARI MARC

LAXOU CHATILLON

MANZOLI ANGELO GUILLEMANT DAVID

SAINT RAPHAEL ANNOEULLIN

DAVOINE BRUNO FERON PATRICK

ROUEN LYON

ROUBY GUILLAUME REBELO JOAQUIM

MORANGIS MER

FOURRE CEDRIC GEETS PATRICE

MER ANNOEULLIN

ADRIANI EMMANUEL BOUZEMANE KAMEL

MACON DRAVEIL

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Tournoi 'Masters' de Saint Quentin

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Groupe 1 Groupe 2



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT MAXIME 60 52 60 60 JUBLOT MAXIME 60 60 60

ADRIANI 

EMMANUEL
38 60 25 30 DAVOINE BRUNO 31 54 33

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI ANGELO 47 60 54 57
ADRIANI 

EMMANUEL
42 35 22 DAVOINE BRUNO 60 9 24 60 60

DAVOINE BRUNO 60 40 60 60 MANZOLI ANGELO 60 60 60 ROUBY GUILLAUME 50 60 60 30 41

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU MICHAEL 60 60 60 ROUBY GUILLAUME 60 58 60 60 MANZOLI ANGELO 26 25 60 56

ROUBY GUILLAUME 9 35 35 FOURRE CEDRIC 40 60 33 59 CARREAU MICHAEL 60 60 41 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

CHRISTOPHE
60 60 60 CARREAU MICHAEL 60 20 50 29

FOURRE CEDRIC 24 24 49
DUVERNOY 

CHRISTOPHE
32 60 60 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN XAVIER 51 60 60 60 GUERIN XAVIER 60 60 60

BOUZEMANE 

KAMEL
60 40 20 18 FERON PATRICK 40 48 24

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUILLEMANT DAVID 60 29 60 54 49
BOUZEMANE 

KAMEL
25 60 18 39 FERON PATRICK 60 60 36 56 60

FERON PATRICK 33 60 34 60 60 GUILLEMANT DAVID 60 54 60 60 REBELO JOAQUIM 23 37 60 60 11

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VICARI MARC 60 48 60 60 REBELO JOAQUIM 60 48 47 60 60 GUILLEMANT DAVID 60 60 53 35 44

REBELO JOAQUIM 52 60 24 47 GEETS PATRICE 25 60 60 27 41 HINGANT MATTHIEU 45 50 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT MATTHIEU 60 60 60 VICARI MARC 16 60 60 60

GEETS PATRICE 13 35 11 HINGANT MATTHIEU 60 14 32 55

Tournoi 'Masters' de Saint Quentin

Tournoi 'Masters' de Saint Quentin

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)



Qualifiés Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 GUERIN XAVIER 4 9 411 250 1,644 1,674 1 2

2 DUVERNOY CHRISTOPHE 4 9 392 256 1,531 1,856 1 1

3 JUBLOT MAXIME 4 9 412 271 1,520 1,525 1 1

4 VICARI MARC 4 8 424 344 1,233 1,246 1 2

5 CARREAU MICHAEL 4 10 560 458 1,223 2,278 3 1

6 HINGANT MATTHIEU 4 9 616 507 1,215 3,051 3 2

7 DAVOINE BRUNO 4 7 551 639 0,862 1,009 3 1

8 FERON PATRICK 4 6 631 623 1,013 1,424 3 2

9 GUILLEMANT DAVID 2 8 738 664 1,111 1,648 5 2

10 MANZOLI ANGELO 2 7 565 540 1,046 1,818 5 1

11 ROUBY GUILLAUME 2 6 558 585 0,954 1,240 5 1

12 REBELO JOAQUIM 2 6 649 713 0,910 1,291 5 2

13 BOUZEMANE KAMEL 0 2 280 465 0,602 0,607 7 2

14 GEETS PATRICE 0 2 272 455 0,598 0,775 7 2

15 FOURRE CEDRIC 0 1 289 418 0,691 0,807 7 1

16 ADRIANI EMMANUEL 0 1 252 412 0,612 0,659 7 1

Tournoi 'Masters' de Saint Quentin



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN XAVIER 52 60 60 60 DUVERNOY CHRISTOPHE 23 60 60 60

FERON PATRICK 60 31 50 22 DAVOINE BRUNO 60 14 31 49

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 GUERIN XAVIER 60 60 51 60 DUVERNOY CHRISTOPHE 60 49 30 48

CARREAU MICHAEL 43 24 60 46 JUBLOT MAXIME 27 60 60 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VICARI MARC 24 41 27 GUERIN XAVIER 58 45 50 JUBLOT MAXIME 60 21 60 60

CARREAU MICHAEL 60 60 60 JUBLOT MAXIME 60 60 60 HINGANT MATTHIEU 51 60 58 25

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

JUBLOT MAXIME

Tournoi 'Masters' de Saint Quentin



Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er JUBLOT MAXIME 10 22 180 207 201 412 1000 153 187 194 271 805 1,242

2ème GUERIN XAVIER 8 17 153 231 232 411 1027 180 173 163 250 766 1,341

Pts de sets en 1/2

3ème DUVERNOY CHRISTOPHE 6 14 1 187 203 392 782 207 154 256 617 1,267

4ème CARREAU MICHAEL 6 16 1 173 180 560 913 231 92 458 781 1,169

Pts de sets en 1/4

5ème HINGANT MATTHIEU 4 10 1 194 616 810 201 507 708 1,144

6ème DAVOINE BRUNO 4 8 1 154 551 705 203 639 842 0,837

7ème FERON PATRICK 4 7 1 163 631 794 232 623 855 0,929

8ème VICARI MARC 4 8 0 92 424 516 180 344 524 0,985

9ème GUILLEMANT DAVID 2 8 738 664 1,111

10ème MANZOLI ANGELO 2 7 565 540 1,046

11ème ROUBY GUILLAUME 2 6 558 585 0,954

12ème REBELO JOAQUIM 2 6 649 713 0,910

13ème BOUZEMANE KAMEL 0 2 280 465 0,602

14ème GEETS PATRICE 0 2 272 455 0,598

15ème FOURRE CEDRIC 0 1 289 418 0,691

16ème ADRIANI EMMANUEL 0 1 252 412 0,612

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Saint Quentin


